Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Kéhler, Margit; Tel.: 06152-960326; Mobil:
E-Mail: margit@it-koehler.de; Fax: 06152-960327
Stand: 25.09.2016

Saison 2016-17 / Manner / Hessenliga / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
11 So 25.09.2016 13:00 Blau-Gelb Wiesbaden 1 Bahnfrei Damm 2
12 Sa 24.09.2016 13:30 SKG Grafenhausen 1 1. KC Rothenbergen 1
13 Sa 24.09.2016 12:00 DJK/AN GrofRRostheim 1 FTV 1860 Frankfurt 1
14 Sa 24.09.2016 13:00 SKG Stockstadt 1 TV Dreieichenhain 1
15 Sa 24.09.2016 14:00 RG Goldbach 1 KSC Hainstadt 1
Saison 2016-17 / Méanner / Hessenliga / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel (/] SWP Sp Kegel
1 SKG Gréafenhausen 1 3 16553 5517,67 6-0 2 11240 5620,00 4-0 1 5313
2 SKG Stockstadt 1 3 16040 5346,67 6-0 2 10812 5406,00 4-0 1 5228
3 1. KC Rothenbergen 1 3 16208 5402,67 4-2 1 5586 5586,00 2-0 2 10622
4 TV Dreieichenhain 1 3 16126 537533 4-2 1 5363 5363,00 2-0 2 10763
5 RG Goldbach 1 3 16099 5366,33 2-4 2 10723 536150 2-2 1 5376
6 Blau-Gelb Wiesbaden 1 3 15426 5142,00 2-4 2 9993 499650 2-2 1 5433
7 Bahnfrei Damm 2 3 16177 5392,33 2-4 1 5561 5561,00 2-0 2 10616
8 KSC Hainstadt 1 3 16359 5453,00 2-4 1 5790 5790,00 2-0 2 10569
9 DJK/AN GroRostheim 1 3 15866 5288,67 2-4 2 10499 524950 2-2 1 5367
10 FTV 1860 Frankfurt 1 3 15754 5251,33 0-6 1 5067 5067,00 0-2 2 10687
Saison 2016-17 / Manner / Hessenliga / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Seibert, Uwe SKG Gréafenhausen 1
Rill, Markus RG Goldbach 1
Dill, Johannes DJK/AN Grof3ostheim 1
Gobel, Helmut SKG Stockstadt 1
Kriiger, Dennis Blau-Gelb Wiesbaden 1
Zimmermann, Harald SKG Grafenhausen 1
Kilp, Armin SKG Stockstadt 1
Gutteck, Christoph Blau-Gelb Wiesbaden 1
Knell, Jorg SKG Grafenhausen 1
GoObel, Andreas SKG Grafenhausen 1
Saison 2016-17 / Manner / Hessenliga / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Grogor, Matthias TV Dreieichenhain 1
Blahut, Emmerich Bahnfrei Damm 2
Sinnf3, Thomas KSC Hainstadt 1
Gotz, Christopher KSC Hainstadt 1
Gunther, Nico 1. KC Rothenbergen 1
Pejic, Ivo FTV 1860 Frankfurt 1
Tumulka, Franz Bahnfrei Damm 2
Weiskopf, Patrick 1. KC Rothenbergen 1
Rech, Gunter 1. KC Rothenbergen 1
Knecht, Alexander TV Dreieichenhain 1
Saison 2016-17 / Manner / Hessenliga / 3. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KSC Hainstadt 1 5790 10.09.2016 Grof3sporthalle
Mannschaft Auswarts FTV 1860 Frankfurt 1 5608 10.09.2016 Grof3sporthalle
Spieler Heim SinnB, Thomas 1004 10.09.2016 Grof3sporthalle

Spieler Auswarts Pejic, Ivo 985 10.09.2016 Grof3sporthalle

Ergebnis
5343 : 5291
5604 : 5424
5372 : 5079
5462 : 5358
5459 : 5214

@ SWP

5313,00 2-0
5228,00 2-0
5311,00 2-2
5381,50 2-2
5376,00 0-2
5433,00 0-2
5308,00 0-4
5284,50 0-4
5367,00 0-2
534350 0-4
Kegel Abr
1003 356
993 374
982 342
982 327
973 345
967 324
947 331
937 322
930 321
927 331
Kegel Abr
934 309
930 329
929 318
928 305
926 294
922 309
921 276
917 286
908 307
903 300
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Saison 2016-17 / Manner / Hessenliga / 3. Spieltag / Ergebnisiibersicht

11

12

Blau-Gelb Wiesbaden 1
Haas, Thomas
Dietrich, Steffen
Birkmeyer, Steffen
Gerloff, Thomas
Kriiger, Dennis
Gutteck, Christoph

SKG Gréafenhausen 1
Zimmermann, Harald
Knell, J6rg
Heger, Mirko
Weisener, Roland
Gobel, Andreas
Seibert, Uwe

Vol
566
579
558
574
628
615
3520
Vol
643
609
607
592
596
647

3694

D. Heinen fir S. Vujakovic nach 48 Wurf

13

7*9
14

15

DJK/AN Grof3ostheim 1
Portis, Matthias
Suckow, Jurgen
Wegner, Sascha
Dill, Johannes
Bachmann, Simon
Neubert, Matthias

SKG Stockstadt 1
Gobel, Martin
Zilske, Timo
Engelhardt, Erik
Kilp, Armin
Gobel, Helmut
Molter, Michael

RG Goldbach 1
Schibur, Markus
Geisenhof, Christian
Wieland, Edgar
Rill, Markus
Hasenstab, Marcel
Pelka, Andreas

Vol
582
606
580
640
587
599
3594

Vol
610
568
605
616
655
597
3651
Vol
598
602
607
619
577
620
3623

Abr
242
315
309
290
345
322
1823
Abr
324
321
289
289
331
356

1910

Abr
272
297
272
342
298
297
1778

Abr
258
282
308
331
327
305
1811
Abr
304
289
291
374
273
305
1836

34

Fe

13

12

50

Fe

10

41
Fe

16
10
47

Ges P
808
894
867
864
973
937
5343 2:0
Ges P
967
930
896
881
927 a
1003

e
5604 2:0
Ges P
854
903
852
982
885
896
5372 2:0
Ges P
868
850
913
947
982
902
5462 2:0
Ges P
902
891
898
993
850
925
5459 2:0

Bahnfrei Damm 2
Kopp, Thomas
Blahut, Emmerich
Tumulka, Franz
Bonarius, Bjorn
Kopp, Felix
Schachner, Alexander

1. KC Rothenbergen 1

Rech, Ginter

Gunther, Nico

Weiskopf, Patrick

Jung, Matthias

Vujakovic, Stevan

Kunkel, Christian

Heinen, Dennis

FTV 1860 Frankfurt 1
Coskovic, Mirko
Wagner, Bernd
Jammer, Gerhard
Schulze, Tristan
Knezevic, Zlatko
Pejic, Ivo

TV Dreieichenhain 1
Knecht, Manuel
Kristen, Andreas
Schauer, René
Berker, Anton
Grdgor, Matthias
Knecht, Alexander

KSC Hainstadt 1
Herzberger, Thorsten
Heinemann, Denis
Sieland, Norbert
Sinnf3, Thomas
Gotz, Christopher
Trajgerman, Wolfgang

Vol
595
601
645
569
582
593
3585
Vol
601
632
631
613
137
609
457
3680

Vol
592
596
533
616
582
613
3532

Vol
576
614
632
612
625
603
3662
Vol
617
567
578
611
623
581
3577

Abr
269
329
276
266
290
276
1706
Abr
307
294
286
256
61
257
283
1744

Abr
295
246
245
193
259
309
1547

Abr
265
266
266
290
309
300
1696
Abr
268
250
267
318
305
229
1637

Fe

A P O N ©

18
43

Ges
864
930
921
835
872
869
5291
Ges
908
926
917
869
198
866
740
5424

Ges
887
842
778
809
841
922
5079

Ges
841
880
898
902
934
903
5358
Ges
885
817
845
929
928
810
5214
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Saison 2016-17 / Manner / Hessenliga / 3. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )

PI Spieler Klub JG Sp Ausw-@ Sp Heim-@d Sp Gesamt-@ Best

1 Dill, Johannes DJK/AN GrofRostheim 01.1981 1 979,00 2 959,00 3 965,67 982
2 Kruger, Dennis Blau-Gelb Wiesbaden 10.1976 1 974,00 2 966,50 3 969,00 974
3 Pejic, Ivo FTV 1860 Frankfurt 09.1964 2 95350 1 901,00 3 936,00 985
4 Stolz, Roman FTV 1860 Frankfurt 03.1988 1 952,00 1 784,00 2 868,00 952
5 Rill, Markus RG Goldbach 12.1978 1 948,00 2 993,00 3 978,00 993
6 Tumulka, Franz Bahnfrei Damm 03.1983 2 938,00 1 913,00 3 929,67 955
7 Molter, Michael SKG Stockstadt 07.1972 1 936,00 1 902,00 2 919,00 936
8 Birkmeyer, Steffen Blau-Gelb Wiesbaden 07.1981 1 936,00 1 867,00 2 901,50 936
9 Grogor, Matthias TV Dreieichenhain 06.1980 1 934,00 1 906,00 2 920,00 934
10 Blahut, Emmerich Bahnfrei Damm 02.1984 1 930,00 1 981,00 2 955,50 981
11 Hasenstab, Marcel RG Goldbach 06.1998 1 927,00 1 850,00 2 888,50 927
12 Ginther, Nico 1. KC Rothenbergen 04.1981 1 926,00 1 950,00 2 938,00 950
13 Gotz, Christopher KSC Hainstadt 12.1988 2 919,50 1 988,00 3 942,33 988
14 Schibur, Markus RG Goldbach 07.1989 1 919,00 2 868,00 3 885,00 919
15 Coskovic, Mirko FTV 1860 Frankfurt 11.1962 2 918,00 1 849,00 3 895,00 949
16 Weiskopf, Patrick 1. KC Rothenbergen 09.1996 1 917,00 O 0,00 1 917,00 917
17 SinnB, Thomas KSC Hainstadt 05.1964 2 91450 1 1004,00 3 944,33 1004
18 Schauer, René TV Dreieichenhain 06.1986 2 908,50 1 888,00 3 901,67 919
19 Kristen, Andreas TV Dreieichenhain 11.1994 2 906,00 1 872,00 3 894,67 932
20 Dietrich, Steffen Blau-Gelb Wiesbaden 11.1989 1 905,00 2 923,00 3 917,00 952
21 Gutteck, Christoph Blau-Gelb Wiesbaden 06.1967 1 905,00 2 91150 3 909,33 937
22 Gotz, Jurgen KSC Hainstadt 04.1962 1 904,00 1 952,00 2 928,00 952
23 Berker, Anton TV Dreieichenhain 06.1954 1 902,00 O 0,00 1 902,00 902
24 Hohmann, Lukas TV Dreieichenhain 10.1995 1 902,00 1 881,00 2 891,50 902
25 Zimmermann, Harald SKG Grafenhausen 02.1964 1 901,00 2 948,00 3 932,33 967
26 Seibert, Uwe SKG Grafenhausen 10.1959 1 900,00 2 993,00 3 962,00 1003
27 Rech, Ginter 1. KC Rothenbergen 01.1951 2 894,00 1 923,00 3 903,67 923
28 Kopp, Felix Bahnfrei Damm 10.1995 2 89250 1 868,00 3 884,33 913
29 Knell, Jorg SKG Grafenhausen 11.1963 1 891,00 2 948,00 3 929,00 966
30 Fornoff, Sven Bahnfrei Damm 08.1973 1 891,00 O 0,00 1 891,00 891
31 Neubert, Matthias DJK/AN GrofRostheim 03.1990 1 890,00 2 871,50 3 877,67 896
32 Blank, Thomas FTV 1860 Frankfurt 05.1980 1 889,00 O 0,00 1 889,00 889
33 Vujakovic, Stevan 1. KC Rothenbergen 08.1990 1 887,00 1 917,00 2 902,00 917
34 Engelhardt, Erik SKG Stockstadt 04.1984 1 887,00 1 913,00 2 900,00 913
35 Knezevic, Zlatko FTV 1860 Frankfurt 01.1972 2 887,00 1 906,00 3 893,33 933
36 Gerloff, Thomas Blau-Gelb Wiesbaden 07.1987 1 886,00 1 864,00 2 875,00 886
37 Bachmann, Simon DJK/AN GrofRostheim 06.1992 1 885,00 2 864,00 3 871,00 885
38 Wegner, Sascha DJK/AN GroRostheim 01.1977 1 884,00 2 856,00 3 865,33 884
39 Herzberger, Thorsten KSC Hainstadt 04.1968 2 884,00 1 970,00 3 912,67 970
40 Tauer, Lars TV Dreieichenhain 03.1995 1 884,00 1 964,00 2 924,00 964
41 Gobel, Andreas SKG Grafenhausen 09.1967 1 882,00 1 927,00 2 904,50 927
42 Knecht, Alexander TV Dreieichenhain 02.1992 2 882,00 O 0,00 2 882,00 903
43 Pelka, Andreas RG Goldbach 12.1969 1 876,00 1 925,00 2 900,50 925
44 Heinen, Dennis 1. KC Rothenbergen 10.1981 1 874,00 1 925,00 2 899,50 925
45 Knecht, Manuel TV Dreieichenhain 08.1988 2 874,00 1 852,00 3 866,67 907
46 Kunkel, Christian 1. KC Rothenbergen 03.1986 2 874,00 1 946,00 3 898,00 946
47 Nothnagel, Jan-Philipp SKG Grafenhausen 11.1998 1 873,00 1 910,00 2 891,50 910
48 Gobel, Helmut SKG Stockstadt 07.1971 1 872,00 2 965,00 3 934,00 982
49 Schachner, Alexander Bahnfrei Damm 05.1974 1 869,00 1 969,00 2 919,00 969
50 Koch, Bernd DJK/AN GrofRostheim 05.1959 1 869,00 1 847,00 2 858,00 869



